MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO SEMI-ÁRIDO – UFERSA

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO – PROPPG
Av. Francisco Mota, 572 – C. Postal 137 – Bairro Pres. Costa e Silva – Mossoró/RN – CEP: 59.625-900 - Tel.:

(84) 3317-8296 – E-mail: proppg@ufersa.edu.br

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

A Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação (PROPPG) da Universidade

Federal Rural do Semi-Árido (UFERSA) e a Coordenação do Curso de Especialização

em Direito Constitucional e Tributário, no uso de suas atribuições regimentais, divulgam

o resultado da homologação das inscrições relacionadas ao processo seletivo regido pelo

Edital n. 004/2018 PROPPG/UFERSA:

Vagas Destinadas à Ampla Concorrência (subitem 2.1 do Edital n. 004/2018

PROPPG/UFERSA):

Anoara Rosana Gregório de Andrade Antonyel Ferreira Lima

Carlos Daniel de Morais Alves Dorathy de Sousa Aires

Edypo Guimaraes Dantas Érica Cristina Nunes dos Santos

Franciel Bonfim Freitas Francisca Dayane da Costa

Germanna Gabriella Amorim Ferreira Gustavo Henrique de Sá Honorato

Hélio Benigno Lopes Heloísa Basilica Jalles

Ícaro Moronny Diógenes Veras João Batista Fernandes Neto

Karla Andressa Assis da Costa Luiz Guilherme Soares Cruz

Lyvia Alcantara Lima Campos Márcia Rafaela de Lima Pinto

Maria Izabel Costa Fernandes Rêgo Petúcia Geanne Bezerra Fernandes

Roberto Barroso Moura Rodolfo Vinícius Fonsêca Rodrigues

Stéfani Lorena Jácome Oliveira Talles Arquimedes Almeida e Sousa

Thaiseany de Freitas Rêgo Victor dos Santos Maia Matos

Vinícius Barreto Yascara Klícia Soares da Costa

Vagas Destinadas aos Servidores da UFERSA (subitem 2.2 do Edital n. 004/2018

PROPPG/UFERSA):

Antonio Frankliney Viana Faustino Carlos Eduardo de Andrade e Silva

Jeferson Santos Teixeira da Silva

Vagas Destinadas à Demanda Social (subitem 2.3 do Edital n. 004/2018

PROPPG/UFERSA):

Fábio Augusto Xavier Gabriela Cavalcante da Silva

Mateus Ferreira Nobre Natinoslávia Rubiassa de Morais

Nedson Danildo da Fonseca Priscila Verena Caetano de Lima

Rhianna Vitória Gomes Lira

A prova escrita prevista no subitem 3.3 do Edital n. 004/2018

PROPPG/UFERSA, que deverá ser aplicada apenas aos candidatos listados nas tabelas

relativas aos subitens 2.2 e 2.3 do instrumento convocatório, ocorrerá às 14h do dia

24/04/2018 (terça-feira), na sala n. 23 do prédio da Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-

Graduação da UFERSA (Campus Leste). Finalizado o procedimento relativo à prova

escrita, os demais candidatos serão cientificados das fases posteriores do certame.

Eventuais recursos contra a homologação das inscrições deverão ser interpostos

na forma regimental; caso nenhuma impugnação seja apresentada, considerar-se-á

cumprido o ato homologatório com este edital.

Mossoró/RN, 17 de abril de 2018.

Prof.ª Dr.ª Eddla Karina Gomes Pereira

Coordenadora do Curso

Prof. MSc. Ulisses Levy Silvério dos Reis

Vice-Coordenador do Curso

Prof. Dr. Jean Berg Alves da Silva

Pró-Reitor da PROPPG

mailto:ruisales@ufersa.edu.br
mailto:ruisales@ufersa.edu.br